原動機付自転車の改造・排気量等変更届出書

   年   月   日

内子町長 様

          所有者（使用者）住所

                  氏名                   ㊞

 私は、私の所有する原動機付自転車（ミニカー含む）について下記のとおり届け出ます。

つきましては、同車両に対して変更後の構造・総排気量等に基づいて標識を交付願います。

 なお、改造・変更は、私の責任において行われたもので、同車両に関して起こるすべて

の事態について一切の責任を負うことを誓約します。

記

メーカー名

（車種名）

新規登録

□原付

□ミニカー

車台番号

登録車両

の変更

元の種別    改造後の種別

□原付１種     □原付１種

□原付２種乙   □原付２種乙

□原付２種甲   □原付２種甲

□ミニカー    □ミニカー

新旧の種別に☑を入れてください。

改造方法

□エンジン載せ換え

□改造キット取り付け

□スペーサー追加

□その他

（         ）

輪距の変更

(改造の場合)

変更前 変更後 使用部品の品名・型番

㎝ ㎝

総排気量

又は

定格出力

変更前 変更後 使用部品の品名・型番

㏄・㎾ ㏄・㎾

変更の内容

（改造点）

輪距の変更（ミニカー） 総排気量の変更

□部品取り付けによる輪距の増大

□部品取り外しによる輪距の減少

※本様式の裏面に、輪距がわかる写

真を添付してください。

ｼﾘﾝﾀﾞｰ内径（ボア）Ｄ＝    ㎝

ｽﾄﾛｰｸ（ﾋﾟｽﾄﾝ行程）Ｓ＝    ㎝

Ｄ/2×Ｄ/2×Ｓ×3.14＝    ㏄

※単位は㎝です。   （排気量）

取扱業者等

改造責任者

 上記のとおり相違ありません。※本人が改造した場合には、本人が記載

住   所

氏名（名称）                   印

注）３輪の原付の排気量を 50 ㏄超に変更した場合は登録できません。

記載内容に不備がある場合には、受付できないことがあります。